
 

                                                         

Uchwała Nr  XLV/244/2010 
Rady  Gminy  Sienno 

z  dnia  29  października  2010 roku 
 
 

w sprawie uchylenia uchwały  w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami lub radą działalności pożytku 

publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji 

 
 
                         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, pózn. 873 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  
 
 
§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLIV/240/2010 Rady Gminy Sienno  z dnia 29 września 2010 r.  w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i 
innymi podmiotami lub radą działalności pożytku publicznego projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
 
                                                                                                  Przewodnicząca  Rady  Gminy 
 
                                                                                                                      Wiesława   Kozik 
 


